
Uchwała Nr 35/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-03-13

Numer

uchwały
35/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza z komponentami: Mazowiecki

Program Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej, Mazowiecki Program Modernizacji Placówek

Oświatowych na Terenach Wiejskich, Mazowiecki Program Wyrównywania Rozwoju Obszarów Wiejskich”

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1) w związku z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) – uchwala

się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 233/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie „Samorządowego Programu

Rozwoju Mazowsza z komponentami: Mazowiecki Program Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej,

Mazowiecki Program Modernizacji Placówek Oświatowych na Terenach Wiejskich, Mazowiecki Program Wyrównywania

Rozwoju Obszarów Wiejskich” wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

w sprawie „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1. Uchwala się „Samorządowy Program Rozwoju Mazowsza” z komponentami: Mazowiecki Program Wsparcia Rozwoju

Powiatowej Infrastruktury Drogowej, Mazowiecki Program Modernizacji Placówek Oświatowych na Terenach Wiejskich,

Mazowiecki Program Wyrównywania Rozwoju Obszarów Wiejskich, Wieloletni Program Rozwoju Infrastruktury Sportowej, w

brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.”;

3) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§2. Upoważnia się Zarząd Województwa Mazowieckiego do wdrożenia „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza”, o

którym mowa w §1 i ustalenia szczegółowych zasad udzielania pomocy finansowej”;

4) załącznik, o którym mowa w pkt 2, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Proponowana zmiana polega na włączeniu do „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza”, nowego Komponentu D o

nazwie „Wieloletni Program Rozwoju Infrastruktury Sportowej”

Celem programu jest wzrost atrakcyjności oraz wyrównywanie rozwoju terenów wiejskich, poprzez stworzenie warunków do

krzewienia kultury fizycznej. Rozbudowa infrastruktury sportowej poprawi kondycję zdrowotną mieszkańców Mazowsza oraz



Uchwała Nr 233/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 20.03.2006 00:00

ograniczy zjawiska patologiczne, często wynikające z braku pomysłów i możliwości spędzania wolnego czasu.

W budżecie Województwa Mazowieckiego na 2006 r., na realizację „Samorządowego Programu Rozwoju Mazowsza” zostały

zaplanowane środki 

w wysokości 100.000 mln. złotych – jako rezerwa celowa budżetu na wydatki inwestycyjne.

Mając powyższe na uwadze, wnosi się o przyjęcie przedmiotowej uchwały.

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 91 KB, DOC

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


